
 

 

 

Uehara Building, 2-13-41-201 Tsubogawa Naha City, Okinawa Japan 900-0025 

受付： 火曜日～金曜日 14:00~21:00 土曜日 9:00~19:00 定休日： 日・月・祝祭日 

  
いつまでも暑さが去りやらぬ毎日ですが、お変わり

なくお過ごしのことと存じます。子供達も充実した

夏休みを過ごされたと思います。夏の疲れがでませ

んように、体調管理には気をつけましょう。 

日頃は、当教室へご理解、ご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

 

 

平成 27 年度第 1 回英語検定で、T・F さん（OIS 小５）、

R・Y さん（城岳小５）、M・Y さん（OIS 小６）が準

２級に合格しました。生徒の皆様は、たくさんの語彙、

熟語を覚えてくれました。また、過去問にも積極的に

取り組んでくれました。小学生の快挙にスタッフ一同

とても嬉しく思います。今後の活躍が楽しみです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 年度第２回実用英語技能検定 

実施日：１０月 11 日（日） 

英検を受験する生徒様はテキストが必要となりますの

で、必ずご購入下さい。教室にて販売しております。 

営業時間のご案内 

当教室の営業時間は火曜日～金曜日： 14:00～21:00 

             土曜日：  9:00～19:00 

              定休日： 日曜日/月曜日 

 

９月の日程 

  ９月 ５日（土）特訓クラススタート  

  ９月１５日（火）英検申込締め切り 

  ９月２２日（火）・９月２３日（水） 

教室は休みとなりますので、ご了承下さい。 

   

お知らせ 

振替制度変更のご案内 

振替制度に変更がございますので、お知らせ致します。 

今までは欠席の場合、振替を 2 か月内としておりました

が、9 月より月内までとさせていただきます。尚、月末

に欠席した場合は翌月の 1 週目まで振替対応が可能で

す。また、欠席の連絡をいただけなかった場合には、す

べてのレッスンにおいて出席扱いとさせていただきま

す。レッスンを円滑に行う為、ご父母の皆様のご協力、

ご理解のほど宜しくお願い致します。 

７月実施の特訓クラス期末テストは以下の通りです。 

✰中級 C クラス STEP２✰ 

１位 M・O    (AMICUS２年） 

１位 W・K    (OIS 小５年） 

３位 Y・K    (琉大付属小６年） 

✰中級 A クラス STEP Pre-２✰ 

1 位 M・Y   (OIS 小６年） 

2 位 H・T    (開南小６年） 

3 位 A・S    (AMICUS 小 3 年） 

✰中級 B クラス STEP３✰ 

1 位 S・O    (AMICUS 小２年） 

2 位 A・Y    (OIS 年長） 

2 位 Y・F    (OIS２年） 

✰中級クラス STEP4✰ 

1 位 K・K    (高良小２年） 

2 位 M・H    (コザ小４年） 

3 位 S・I     (天久小２年） 

3 位 H・T    (小禄南小３年） 

✰初級クラス STEP５✰ 

1 位 R・N    (沖縄ｶﾄﾘｯｸ小２年） 

2 位 Y・G    (城岳小３年） 

3 位 Y・C    (小禄小３年） 

 

 

 

 

 

 

 

英検準 2 級に合格することができて嬉

しかったです。次の 2 級も一歩一歩進

んで、合格できるように頑張ります。 

OIS 小 6 年 M・Y 

ぼくは準 2級の二次面接で満点を取り

ました。今度も満点とれるように 2 級

に向けてこれからも頑張ります。 

     城岳小 5 年 R・Y 

 

 

 

英検準 2 級に合格することができ嬉しかっ

たです。早く英検をすべて合格して、夢を実

現したいです！        OIS 小 5 年 T・F 

 


